



TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V.
ALEJANDRO DE RODAS No. 3102-A
CUMBRES 8 SECTOR
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64610
RFC TSO991022PB6

FACTURA
Serie-Folio: BBACI-242927
Fecha: 2015-12-23 07:59:50
Hoja: 1/1
No. Serie Certificado:
00001000000203239920
Folio Fiscal:
513D1BB3-2506-41F3-BEBA-305C93A924C5
No. Serie Certificado del SAT:
00001000000300774022
Fecha y hora de certificación:
2015-12-23 08:04:52

EXPEDIDO EN
1028 CITY CLUB QUERETARO
PROLONGACION ZARAGOZA No. 62-A
LA CAPILLA
SANTIAGO DE QUERETARO, QUERETARO, MEXICO
C.P. 76170

CLIENTE
102800672380
MANKIEWICZ MEXICO S DE RL DE CV
JAZMINES No. 2506
SANTA CRUZ BUENAVISTA
PUEBLA, PUEBLA, MEXICO
C.P. 72190
RFC: MME980203EV6
Cédula fiscal E1159232

Código	Descripción	UNIDAD MEDIDA	IEPS	IVA	Precio Regular (Incluye Impuestos)	Descuento Especial	Bonificación Tipo de Pago	Precio Unitario	Cantidad	Total
17817647083	BOCINA SOUNDLINK COL	PIEZA	\$0.00	\$334.27	\$2,423.49	\$0.00	\$0.00	\$2,089.22	1.00	\$2,089.22
17817598132	BOCINA SOUNDOCK SERI	PIEZA	\$0.00	\$414.70	\$3,006.60	\$0.00	\$0.00	\$2,591.90	1.00	\$2,591.90
737052662664	FRAGANCIA LACOSTE NO	PIEZA	\$0.00	\$133.91	\$970.83	\$0.00	\$0.00	\$836.92	1.00	\$836.92
737052517667	FRAGANCIA LACOSTE RO	PIEZA	\$0.00	\$133.91	\$970.83	\$0.00	\$0.00	\$836.92	2.00	\$1,673.84
7501167712759	PANTALLA 7 PLG MARCO	PIEZA	\$0.00	\$140.96	\$1,021.98	\$0.00	\$0.00	\$881.02	1.00	\$881.02
737052413174	PERFUME CABALLERO L.	PIEZA	\$0.00	\$133.91	\$970.83	\$0.00	\$0.00	\$836.92	1.00	\$836.92
3349668508587	PERFUME DAMA LADY MI	PIEZA	\$0.00	\$163.54	\$1,185.66	\$0.00	\$0.00	\$1,022.12	1.00	\$1,022.12
725410686575	PORTA LAP/TOP BOLSA	PIEZA	\$0.00	\$78.17	\$566.74	\$0.00	\$0.00	\$488.57	2.00	\$977.14
4718971016031	RADIOCONTROL DRON	PIEZA	\$0.00	\$282.07	\$2,044.98	\$0.00	\$0.00	\$1,762.91	1.00	\$1,762.91

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:
||1.0|513D1BB3-2506-41F3-BEBA-305C93A924C5|2015-12-23T08:04:52|kb9eWzuXi+F3LpGsGPNuiKwOcDlup8c1t/40Uyu2J+JO6Ic7fs1g+/oRVBNgzxY13xy3O4JbkVULuQzgdVC6fcFzDCMnhjzrwdM/8113Z8A/f3Xa0B315IXo64fEZReU0yUI/Bht+xjmk/JaZEEEIvytFtTSZ6EfXAaC7MalWdM=|00001000000300774022||

Sello Digital del CFDI:
kb9eWzuXi+F3LpGsGPNuiKwOcDlup8c1t/40Uyu2J+JO6Ic7fs1g+/oRVBNgzxY13xy3O4JbkVULuQzgdVC6fcFzDCMnhjzrwdM/8113Z8A/f3Xa0B315IXo64fEZReU0yUI/Bht+xjmk/JaZEEEIvytFtTSZ6EfXAaC7MalWdM=
Sello del SAT:
B8iGG09Bxi5Kv1Q19hU1I8gQmI81ZKdt1lW6PantHSOo/aunguDXwhfOI71N6e/UCXm8bUMHsZWge9uUkcDnRDA3QchV2j214zLA0Vgex/iQym6g6I5X8/s5NMDsJXvVPaolrhDRTestc8auZHftbf7WaCybT+B3J1KldgntJWUQ=

BASE IEPS

PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO

BASE IVA

PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO
IVA 16%	12,671.97	2,027.52



YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://WWW.CITYCLUB.COM.MX
Estimado Socio: El desglose a nivel artículo de IVA, IEPS y Bonificación por Tipo de Pago, son solo informativos, debido al redondeo de centavos que se les realiza en él calculo.
Pago en una sola exhibición.
Venta del día: 23/DIC/2015, identificada con el Ticket No. 10281223044900300012.
REGIMEN FISCAL: NO APLICA
MÉTODO DE PAGO: No Identificado
LUGAR EXPEDICIÓN: SANTIAGO DE QUERETARO, QUERETARO, MEXICO

SUBTOTAL	\$12,671.97
DESCUENTOS	\$0.00
BONIF. PAGO	\$0.00
IVA	\$2,027.52
IEPS	\$0.00
TOTAL	\$14,699.49
SERV. T. PAGO	\$0.00
TOTAL PAGO	\$14,699.49

IMPORTE CON LETRA
Catorce mil Seiscientos Noventa y Nueve Pesos 49/100 M.N.

La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI